1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TITULOS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 02/2013

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando
das atribuições legais, com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso
Público, especialmente nomeada pela Portaria / FMSRC n.º 2.066, de 23 de Julho de
2013, torna público resultados das análises dos títulos referentes aos cargos descritos no
Edital do Concurso Público de Provas e Títulos n.º 02/2013, cujas provas objetivas foram
realizadas no dia 06 de Outubro de 2013.

A listagem (ANEXO ÚNICO) se encontra por cargo  e por ordem alfabética  e
consta somente os candidatos que entregaram documentos para análise da Comissão
Organizadora do Concurso no dia 06 de Outubro de 2013, estando disponível na internet
nos endereços: www.saude-rioclaro.org.br  e www.ibamsp-concursos.org.br , bem
como afixada no local de praxe, no quadro de avisos da sede administrativa da Fundação
Municipal de Saúde de Rio Claro/SP, localizada na Avenida 2, n.º 238- Centro – Rio
Claro/SP.

O candidato que discordar da nota atribuída e divulgada no presente Edital poderá

interpor recurso nos dias 23 e 24  de Outubro de 2013, conforme Edital de Abertura das
Inscrições do referido Concurso Público de Provas e Títulos n.º 02/2013, em especial o
Capítulo 8 .

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica-se o

presente EDITAL.

Rio Claro, 21 de Outubro de 2013.

DR. MARCO AURÉLIO MESTRINEL
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

 2

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 02/2013

ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – NOTA DE CORTE: 23,00 PONTOS

INSCRIÇÃO RG NOME CARGO

PONTOS
ATRIBUIDOS

60182 215705762 ANA LUCIA VICENTE DE OLIVEIRA  ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

60043 299289370 CINTIA MARIA LOPES DA COSTA ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 0,00

61745 332232529 CRISTIANE DE OLIVEIRA ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

60105 309361229 ELENY FREITAS DOS SANTOS ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 0,00

60178 454353947 FABIANA DE AGUIAR BONIFACIO ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

61027 439561048 JULIANA MARTINS TEIXEIRA  ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

60871 11969956 KARINA DOS REIS PEREIRA LONGUINHOS ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

60359 17078708 LILIAN MARQUES DA SILVA SOUZA  ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

61971 266199719 MARIA JOSÉ DE CAMARGO ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 0,00

61885 399811084 MARÍLIA CARDOSO CANDIOTO ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 0,00

61439 463007050 MARILIA GABRIÉLLE GIOPPO ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 0,00

61918 268743927 ROSELAINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

60754 277805995 TATIANA DO PRADO LIMA BONINI ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

62137 108464386 VERA REGINA MASSINI MORATELLI ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

60220 302601387 VIRGINIA MACHADO SERAFIM ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

61739 438504148 VIVIAN CRISTINA TEMPLE VENTURA MARQUES ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 3,00

61048 263250908 WANDRE TREVISAN GONÇALVES DA FONSECA ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 0,00

 3

ENFERMEIRO – NOTA DE CORTE: 23,00 PONTOS

INSCRIÇÃO RG NOME CARGO
PONTOS
ATRIBUIDOS

61436 136457745 AGDA SILVA DE MATOS RÉ ENFERMEIRO  3,00

62110 330669436 CECILIA VERDADE POLEZEL PEDROSA ENFERMEIRO  3,00

61549 340303827 DINORA SILMARA DOS SANTOS ENFERMEIRO  0,00

60104 309361229 ELENY FREITAS DOS SANTOS ENFERMEIRO  0,00

60177 454353947 FABIANA DE AGUIAR BONIFACIO ENFERMEIRO  3,00

61312 325719883 FRANCIANE MARIA FATORETTO ENFERMEIRO  3,00

60356 17078708 LILIAN MARQUES DA SILVA SOUZA  ENFERMEIRO  3,00

60842 267931906 LUIS ROBERTO PEREIRA ENFERMEIRO  3,00

62020 273694066 MARCELLA MARQUES DE AQUINO ENFERMEIRO  3,00

61973 266199719 MARIA JOSÉ DE CAMARGO ENFERMEIRO  3,00

61557 14417707 NATHALIA MAGNA PEDROSA DIAS MORELLI ENFERMEIRO 3,00

60573 443518324 PAOLA MARIN SEVCIUC BERTO ENFERMEIRO  3,00

61667 82583343 RODRIANA PORTO MORAIS ENFERMEIRO  3,00

60509 403090921 SILAINE MARTINS DE SOUSA ENFERMEIRO  3,00